



Commissie Defensie

Aan de staatssecretaris van Defensie

Plaats en datum: Den Haag, 6 juli 2009  
Betreft: Nadere toelichting op antwoord vraag 114 van Kamerstuk 31924-X-1  
Ons kenmerk: 2009Z11383/2009D35035

Namens de vaste commissie voor Defensie verzoek ik u om een nadere toelichting op het antwoord op vraag 114 van Kamerstuk 31924-X-1 Jaarverslag en Slotwet Ministerie van Defensie 2008. Het gaat de commissie daarbij onder meer om de aantallen functies en arbeidsplaatsen. Tevens verzoek ik u in uw antwoord nader in te gaan op de aantallen extern ingehuurde personeelsleden, zodat de commissie een beter inzicht krijgt in de tekorten binnen Defensie op personeelsgebied.

Hoogachtend,

De griffier van de vaste commissie voor Defensie,

T.N.J. de Lange

Tweede Kamer der Staten-Generaal  
Postbus 20018  
2500 EA Den Haag

T. 070-3182211  
E. [cie.def@tweedekamer.nl](mailto:cie.def@tweedekamer.nl)